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23 TEMMUZ 2018 KAVAK-YEŞİLOVA (BURDUR) DEPREMİ 
 

BASIN BÜLTENİ 

 

23 Temmuz 2018 tarihinde Kavak-Yeşilova (Burdur) merkez üstünde yerel saat ile 

05:40’da aletsel büyüklüğü Ml=4.7 (Mw=4.6) olan orta şiddette bir deprem meydana 

gelmiştir. Depremin odak derinliği yaklaşık 11 km civarında olup sığ odaklı bir 

depremdir. Deprem Burdur ili ve ilçeleri ile yakın çevresinde hissedilmiştir.  

 

 

Kavak-Yeşilova (Burdur)  (Ml=4.7) depreminin lokasyon haritası 

 



 

 

Deprem sonrası otomatik olarak hazırlanan tahmini şiddet haritası, depremin 

merkezinde şiddet değeri Iₒ=V olduğunu göstermektedir. 

 

Güneybatı Anadolu’da yer alan Burdur ili Ege-Anadolu bloğunun batıya doğru 

hareketi ile  güney batısında  Girit-Kıbrıs yitim zonlarının oluşturduğu tektonik rejimin 

etkisi altındadır. Burdur ilindeki en önemli tektonik unsur Burdur’un batısından geçen 

KD-GB doğrultulu Burdur Graben Sistemidir. 



 

 

 

 

Tarihsel dönemde (M.Ö. 1800-M.S. 1900; Soysal ve diğ., 1981) Burdur il sınırları 

içinde  şiddet değeri Io=VI olan 1842 ve 1876  depremleri  meydana gelmiş olup,  

şiddet değeri Io=IX olan depremler genelde komşu il sınırlarında (Denizli, Aydın, 

Afyon) görülmektedir.   



 

 

 

Aletsel Dönemde (M.S. 1900-Nisan 2017; büyüklüğü M>4.0 KRDAE Deprem 

Katalogu) il sınırları içerisinde meydana gelen önemli depremlerin büyüklükleri 

M=6.0-6.9 arasındadır. İl merkezine en yakın deprem  11 km. uzaklıkta olan 1914 

Halıcılar- Burdur depremidir. 

 

 



 

Kavak-Yeşilova (Burdur)  (Ml=4.7)  fay düzlemi çözümü  

 

Merkezimiz tarafından yapılan hızlı fay çözümü, depremin hakim doğrultusu K-G olan 

normal bir faylanma ile meydana geldiğini göstermektedir. Bu ise açılma rejiminin 

bölgenin güncel tektoniğinde etkili olduğunu göstermektedir.  

 

Aletsel ve tarihsel dönemde meydana gelmiş depremler bölgenin deprem tehlikesi 

açısından riskli olduğu ve bölgede yaşayan vatandaşlarımızın depreme dayanıklı 

binalarda oturmaları ve/veya satın alacakları konutların depreme dayanıklı olarak 

inşaa edilmiş olması, yöre halkının depreme karşı her zaman tedbirli ve hazırlıklı 

olması depreme karşı alınacak en güvenli tedbirler olacaktır. 

 

 
 
 
 

 
 
 

 
 


